
UCHWAŁA NR 18/801/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 10 maja 2017 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody kierownikowi podmiotu leczniczego niebędącego 
przedsiębiorcą na podjęcie dodatkowego zatrudnienia  

 
Na podstawie art. 47 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1638, z późn. zm.1), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę panu Markowi Bruzdowiczowi dyrektorowi Wojewódzkiego 
Szpitala Specjalistycznego im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku 
na podjęcie dodatkowego zatrudnienia, tj. wykonywanie dyżurów lekarskich jako lekarz 
anestezjolog w szpitalach na terenie województwa kujawsko-pomorskiego w oparciu  
o umowy zlecenia, poza godzinami pracy w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym  
im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260. 


